10系列
高容差
测量与开关距离传感器
CN
 0
1
09

HT 10
HT 10 开关量型光学距离传感器
订货号 型号 检测范围 开关量信号1 开关量信号2 接口 描述
50129546 HT10L1.3/L66
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 晶体管输出，推挽式 IO-Link 2m电缆，5芯
50129551
HT10L1.3/
L66,200-M12
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 晶体管输出，推挽式 IO-Link 200mm电缆+M12插头，5针
50129540 HT10L1.3/L66-M12
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 晶体管输出，推挽式 IO-Link M12插头，5针
50129542 HT10L1.3/L69
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 失效输入或自学习输入 IO-Link 2m电缆，5芯
50129549
HT10L1.3/
L69,200-M12
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 失效输入或自学习输入 IO-Link 200mm电缆+M12插头，5针
50129537 HT10L1.3/L69-M12
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 失效输入或自学习输入 IO-Link M12插头，5针
50129545 HT10L1.3/L6T
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 自学习输入 IO-Link 2m电缆，5芯
50129550
HT10L1.3/
L6T,200-M12
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 自学习输入 IO-Link 200mm电缆+M12插头，5针
50129539
HT10L1.3/L6T.
P1-M12
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 自学习输入 IO-Link 具有窗口功能；M12插头，5针
50129538 HT10L1.3/L6T-M12
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 自学习输入 IO-Link M12插头，5针
50129543 HT10L1.3/L6X
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 - IO-Link 2m电缆，5芯
50129548
HT10L1.3/
L6X,200-M12
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 - IO-Link 200mm电缆+M12插头，5针
50128388 HT10L1.3/L6X-M12
50 ...  8,000mm
（针对90%反射率物体）
晶体管输出，推挽式 - IO-Link M12插头，5针
50129547 HT10L1-25M.3/L69
50 ...  25,000mm
（针对反光胶贴）
晶体管输出，推挽式 失效输入或自学习输入 IO-Link 2m电缆，5芯
50129552
HT10L1-25M.3/
L69,200-M12
50 ...  25,000mm

7
ODS 10 测量型光学距离传感器
订货号 型号 检测范围 重复精度* 模拟量信号 开关量信号 接口 描述
50129528
ODS10L1.8/
L6X-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm - 晶体管输出，推挽式 IO-Link M12插头，5针
50129532 ODS10L1.8/LA6
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电压
输出
晶体管输出，推挽式 IO-Link 2m电缆，5芯
50129535
ODS10L1.8/
LA6,200-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电压
输出
晶体管输出，推挽式 IO-Link
200mm电缆+M12插
头，5针
50129529
ODS10L1.8/
LA6-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电压
输出
晶体管输出，推挽式 IO-Link M12插头，5针
50129531 ODS10L1.8/LAK
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电压
输出
多功能输入（默认：失效输入） IO-Link 2m电缆，5芯
50129534
ODS10L1.8/
LAK,200-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电压
输出
多功能输入（默认：失效输入） IO-Link
200mm电缆+M12插
头，5针
50127853
ODS10L1.8/
LAK-M12
50 ... 8,000mm
（针对90%反射率物体）
4mm
模拟量电流（默认）和电压
输出
多功能输入（默认：失效输入） IO-Link M12插头，5针
50129533
ODS10L1-25M.8/
LAK
50 ... 25,000mm
（针对反光胶贴）
16mm

* 详细要求请查阅技术资料
附件
订货号 型号 描述
50111527 REF 7-A-100x100 高反光胶贴，100mmx100mm，自粘型
50128379 BTU 460M-D10 安装支架，可用于安装在∮10mm杆上
50128380 BTU 460M-D12 安装支架，可用于安装在∮12mm杆上
50104556 K-D M12W-5P-2m-PVC M12-5针连接电缆，2m，直角型，PVC（更多电缆信息请联系相关人员）
50121098
SET MD12-US2-IL1.1+accessories-diagnostics
set
IO –Link 主站套装
选型与应用
ODS 10
尺寸单位：mm
①. 测量值参考面
②. 光轴
③. M12插头，可90°旋转
8
尺寸安装图
10系列
L E U Z E  E L E C T R O N I C
9
50多年来，我们一直在开发、生产并销售针对工业自动化的高效传感器解决方案。
成立时间 1963
公司结构 两合公司，家族式企业
CEO Ulrich Balbach
总部 德国Owen
分销公司数量 18
生产地点数量 5
技术能力中心数量 3
经销商数量 42
员工人数 > 1,200
产品范围
开关传感器
测量传感器
操作安全产品
识别系统
数据传输系统
工业图像处理
配件
行业专业知识
内部物流
包装行业
机床行业
汽车行业
医疗技术
Leuze electronic
GmbH + Co. KG
In der Braike 1
73277 Owen
电话：+49 7021 573-0
传真：+49 7021 573-199